
ZARZĄDZENIE NR 1669/21 
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na 
realizację w latach 2021 - 2023 zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, których adresatami są mieszkańcy Gdańska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 11a ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 92 ust. 1 pkt 2 
i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, zm.: z 2021 r. poz. 1038), art. 15 pkt 5, art. 18 ust. 1 pkt 5 w zw. art. 25 ust. 1, 4, 5 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 
zm.: poz. 2369, zm.: z 2021 r. poz. 794; poz. 803), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 4 pkt 1 i 2, 
art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, zm.: z 2021 r. poz. 1038; 
poz. 1243, poz. 1535), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się wysokość dotacji celowej udzielonej podmiotom uprawnionym do 
realizacji w latach 2021 - 2023 zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, wskazanym w § 2 
poz. XIII pkt 40, 41 i 42 zarządzenia Nr 1768/20 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
22 grudnia 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 
2021 - 2023 zadań z zakresu pomocy społecznej, wspierania rodziny i systemu pieczy 
zastępczej, których adresatami są mieszkańcy Gdańska, zmienionego zarządzeniem Nr 456/21 
z dnia 12 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 1345/21 z dnia 23 sierpnia 2021 r. 

2. Aktualną kwotę dotacji na 2021 rok dla pozycji XIII pkt 40, 41 i 42 przedstawia 
poniższa tabela: 

Lp. Tytuł oferty/Oferent 
Termin 

realizacji 
zadania 

Dotacja [zł] 
na 2021 rok 

Dotacja [zł] 
na 2022 rok 

Dotacja [zł] 
na 2023 rok 

XIII. Prowadzenie i zapewnienie miejsc w środowiskowych domach samopomocy dla osób  
z zaburzeniami psychicznymi 

40. 

Prowadzenie i zapewnienie miejsc 
w Środowiskowym Domu 

Samopomocy Fundacji MAJA dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi - 
niepełnosprawnością intelektualną 

Fundacja Maja na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych 

01.01.2021 - 
31.10.2023 565 181,25 563 604,00 469 670,00 

41. 
Środowiskowy Dom Samopomocy 

„Bo tak już jest” 
Stowarzyszenie Przedsiębiorczości 

i Rehabilitacji 

01.01.2021 - 
31.10.2023 434 795,25 433 218,00 361 015,00 

42. 
Środowiskowy Dom Samopomocy 

Wajdeloty 
Gdańska Fundacja „I Ty Możesz 

Wszystko” 

01.01.2021 - 
31.10.2023 874 332,25 872 745,00 727 287,50 

§ 2. Warunkiem przekazania podmiotom uprawnionym dotacji, w wysokości określonej 
w § 1 ust. 2 jest zawarcie aneksu do umowy o realizację zadania publicznego wraz 
z kosztorysem rzeczowo-finansowym na 2021 rok, dostosowanym do aktualnej kwoty dotacji. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
z up. PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

ZASTĘPCZYNI PREZYDENTA 
MIASTA GDAŃSKA 

 
 

Monika Chabior 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


